Республика Молдова

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Nr. 485
от  04.05.1998

о порядке и размере вычетов расходов, не подтвержденных документально

Опубликован : 09.07.1998 в Monitorul Oficial Nr. 062     Промульгирован : 04.05.1998

   Во исполнение  положений  части (9) статьи 24 Налогового  кодекса  N 1163-
XIII  от  24  апреля 1997 г. о  необходимости  определения  размера вычетов  расходов, не
подтвержденных документально, разрешенных к вычету из валового дохода,
Правительство Республики Молдова ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Разрешить вычеты  понесенных  и  оплаченных  расходов,  связанных  с
предпринимательской  деятельностью  налогоплательщика, которые не  могут быть
подтверждены  документально,  в  размере  0,1  процента  из   его налогооблагаемого
дохода.

    ПРЕМЬЕР-МИНИСТР
    РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА                                  Ион ЧУБУК
    Кишинэу, 4 мая 1998 г.
    N 485.